ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

E@§AIUI§O@
PORTARIA NO 166. DE 22 DE MARÇO DE 202í

Designa lotação de professores e
seruidores municipais.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

DESIGNA

A lotação dos Professores e servidores municipais abaixo
relacionados, para desempenharem suas atividades profissionais na Escola Municipal
de Educação lnfantil Meu Primeiro Passo, da sede, neste Município:

Caciani Micheli Scapini. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
10t02t2021;
Daiani Temis Gonsatto. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
10t02t2021;
Danieli Cristiane Nodari Panassollo. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A
contar de 1010212021;
Maryneide Berohetti Gross. Diretora. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de
01t02t2021;
Elisabete Ceoelski Webler, Professora. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de
10t02t2021;
Elisandra Prestes Bottesa. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
1010212021;
Rosimere Lucia Tamiozzo Giacomini. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A
contar de 1010212021;
Rosimeri Czervieski Seffrin. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
10t02t2021;
Tais Fernanda Calqaro Giacomini. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais, A contar
de 1010212021.

Gabinete do Prefeito Municipal de , aos 22 de marÇo
de 2021.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 2210312021.

ffiú,tslnas uM sALTo
VISITAS DE QUINTÁS-FEIRAS A SEGT]NDÀS